Adatlap /% Hoffmann Group

Garant crio

Szamitogépes munkaallomas gurithato, Tipus: DE

Rendelési adatok

Rendelés szama 948261 DE
GTIN 4062406074456
Arucikk kategoria 9GS
Leiras

Kivitel:

Szamitégépes szekrény kildn zarhatoé polikarbonat ablakos, dupla szarnyas ajtoval vagy
nyomtaté fedéllel. Valaszfallal a Tower rekeszhez horganyzott polclappal, kihtizhaté polclappal
(teherbirds 45 kg), konnyitett kihtzassal. Billenty(zetfidk siillyesztett és kivehet6 rakodétalcaval,
bambusz tenyértamasszal és konnyitett kihtizassal. Minden zarhoz azonos kulcs. A haz
hatoldalan kabelatvezetével. Bambusz rakoddépolc.

Helytakarékos TFT monitorhazzal lapos kijelz6khoz, zarhatd, a kabeleknek taroldhellyel.
Automatikusan rogziilé, fokozatmentesen allithaté emeldajté polikarbonat ablakkal.

2 db fix és 2 db elektromosan vezetéképes kormanyozhaté és rogzithetd, @ 125 mm-es kerékbdl
allé guritd egységgel és toléfogantyukkal.

Tartalom:

A fixen beépitett elektromos bekotés tartalmazza a konnektorsort (6 db csatlakozdaljzat, 250V /
16 A BE-/Ki-kapcsoloval), 1,2 m csatlakozékabelt, tulhevilés elleni védelemként ventillatort.
Szin:

Haz és billentylizetfiok RAL 7035 vilagosszirke, ajtok, fidkelélapok és kihtizhatd polclapok RAL
7016 antracit porszoért bevonattal.

Miiszaki leiras
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Mélység

Monitorhaz hasznos szélessége
Monitorhaz hasznos magassaga
Mélység G-ben

Suly

Szélesség

Monitorhaz hasznos mélysége
Szélesség G-ben

Magassag

Alapszekrény hasznos magassaga
Alapszekrény hasznos szélessége balra
Alapszekrény hasznos szélessége jobbra
Névleges fesziiltség

Bemenet csatlakozé tipus

Be- / kikapcsolo

Anyagvastagsag

Ajtényitas szoge

Hengerzar
Szin kivalasztasa

Termék fajtdja

700 mm
690 mm
460 mm
28
120 kg
1000 mm
230 mm
40
1770 mm
645 mm
700 mm
223 mm
250V
F
igen
0,9 mm
250 fok
Modularis betét

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018,5012,5011, 5005, 3003

Szamitogépes munkaallomas

Tartozék

Toloretesz GridLine-hoz Tipus GP11

Tolozar 6ltoz6szekrényekhez betét nélkiil

914226 GP11
914221
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